Р Е Ш Е Н И Е

11 мая 2022 года  № 68/2-5

г. Ишимбай

Об утрате полномочий члена территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Нагаева

Руслана Рафаэлевича

В соответствии с частями 1, 5 статьи 9 Федерального закона от 14

марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», частью 9 статьи 26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6

статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан решила:

1. Признать с 14 марта 2022 года утратившим полномочия члена

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан с правом совещательного

голоса Нагаева Руслана Рафаэлевича, 05.07.1996 года рождения, назначен

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

2. Аннулировать удостоверение установленного образца, выданное

вышеуказанному члену территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан с

правом совещательного голоса.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района  Ишимбайский район

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Республики Башкортостан Лопухову А.Е. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан Хасанова И.Р.

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова